
 

 

 

 

 

 

ESTADO DE GOIÁS 

GOVERNO DO MUNICÍPIO DE PADRE BERNARDO-GO 

2025-2028  

__________________________________________________________________________________ 

 

 

 
CENTRO ADMINISTRATIVO RUMENOS SARKIS SIMÃO  

RUA 05 - S/N - ÁREA ESPECIAL - SETOR OESTE - CEP 73.700-000 - PADRE BERNARDO - GO.  

FONE: (61) 3633 1794 – E-MAIL:rhprefeiturapb@padrebernardo.go.gov.br 

Portaria 193/2025 - RH                           

  Padre Bernardo Goiás, 09 de setembro de 2025. 
 

“DISPÕE SOBRE A CONVOCAÇÃO DE 
SERVIDORES PARA PERÍCIA MÉDICA, 
CONFORME ESPECIFICA E DÁ 
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.”                    

 

  O DIRETOR DO DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS DO 

MUNICIPIO DE PADRE BERNARDO, Estado de Goiás, no uso de suas atribuições 

legais, 

 

                                         RESOLVE: 

 

  Art. 1° - Esta portaria dispõe sobre a convocação de servidores desta 
Municipalidade, para realização de perícia médica de auxilio doença, readaptação 
funcional e admissão de pessoal efetivo. 

Art. 2º - Os servidores devem comparecer no dia 12/09/2025 no ESF Janeth 

Antônio Pereira, Rua 29, Avenida C Área Especial, Setor Leste, S/N, (Ao lado do 

Secretaria Municipal de Educação), a partir das 08:00 horas da manhã. 

  Art. 3º – Ficam convocados os servidores para perícia médica que 

constam no Anexo I desta Portaria.  

  Art. 3º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

  Diretoria do Departamento de Recursos Humanos, Município de Padre 

Bernardo, Estado de Goiás, aos 09 de setembro de 2025. 

 

 

 

 

 

VANÉSIO JOSÉ DE MENDONÇA 
Diretor do Departamento de Recursos Humanos 

Decreto nº 275/2023 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

ESTADO DE GOIÁS 

GOVERNO DO MUNICÍPIO DE PADRE BERNARDO-GO 

2025-2028  

__________________________________________________________________________________ 

 

 

 
CENTRO ADMINISTRATIVO RUMENOS SARKIS SIMÃO  

RUA 05 - S/N - ÁREA ESPECIAL - SETOR OESTE - CEP 73.700-000 - PADRE BERNARDO - GO.  

FONE: (61) 3633 1794 – E-MAIL:rhprefeiturapb@padrebernardo.go.gov.br 

ANEXO I 
 

CONVOCAÇÃO DE SERVIDORES PARA PERÍCIA 
Nº Servidor  Cargo  Horário  

01 VALTER DIAS DE OLIVEIRA  PROFESSOR  8h 

02 VALTEVAN POLICENA DA SILVA  AGENTE ADMINISTRATIVO  8h15min 

03 AMANDA ALVES PEREIRA (REAVALIAÇÃO) PROFESSOR 8h30min 

04 ANA MARIA SILVA DE SOUZA  AGENTE ADMINISTRATIVO 8h45min 

05 DÉBORA BATISTA DE LIMA RIBEIRO (REAVALIAÇÃO) PROFESSOR  9h 

06 EDILENE MENDES BARROSO PROFESSOR 9h15min 

07 ELIANY TAVARES DA ROCHA FERNANDES (REAVALIÇÃO) AUXIIAR DE SERVIÇOS GERAIS  9h30min 

08 ERCIVAL VIEIRA DO CARMO (REAVALIÇAI) AUXILIAR ADMINIASTRATIVO  9h45min 

09 ISABEL DE FÁTIMA BENTO REZENDE (REAVALIÇÃO) AUXIIAR DE SERVIÇOS GERAIS 10h 

10 MARIA MÔNICA LOPES LUCAS DOS SANTOS (REAVALIAÇÃO)  PROFESSOR 10h15min 

11 MARIA NEIDE DE MELO MARTINS AGENTE ADMINISTRATIVO 10h30min 

12 NATALÍCIO PEREIRA DA SILVA (ADMISSÃO CONCURSO)  OPERADOR DE MÁQUINAS LEVES  10h45min 

13 SUSANE SOARES SILVA (REAVALIAÇÃO)  PROFESSOR 11h 

14 TEREZINHA DE FÁTIMA CORREIA DA SILVA  PROFESSOR  11h15min 
 


		2025-09-09T09:57:03-0300
	VANESIO JOSE DE MENDONCA:97701106120




